Fundação Attila Taborda - FAT/URCAMP
CNPJ 87.415.725/0001-29
Centro Universitário da Região da Campanha
Portaria nº 62, de 14.01.2019 D.O.U. 15.01.2019, Seção 1, pág. 20.

ATESTADO

    Atestamos, para os devidos fins,  que o aluno
Matheus  José  Ribeiro  Martins,  realizou  estágio
extracurricular de natureza não-obrigatória, no Núcleo
de Práticas Jurídicas do Centro Universitário da Região
da  Campanha,  totalizando  uma  carga  horária  de  59
horas, no segundo semestre de 2023 e de 100 horas
até dia 22 de março de 2024

Centro Universitário da Região da Campanha - URCAMP, aos

10 dias do mês de maio de 2024.

Campus Bagé - Av. Tupy Silveira, 2099. Fone (53) 3242-8244. CEP 96400-110
Campus Alegrete - Praça Getúlio Vargas, 47. Fone (55)3422-3318. CEP 97542-570

Campus Dom Pedrito - BR 293 Km 238. Fone (53) 3243-108. CEP 96500-000
Campus Sant’Ana do Livramento - Av. Daltro Filho, 2557. Fone (55) 3243-1080. CEP  97574-360

Campus São Gabriel - Corredor da Reúna, BR 290 Km 420. Fone (55) 3232-1629. CEP 97300-000

Clicksign 7a3ddd5c-aa20-49f3-b809-566311bd771c

ATESTADO ATIVIDADE COMPLEMENTAR Matheus .pdf
Documento número #7a3ddd5c-aa20-49f3-b809-566311bd771c

Hash do documento original (SHA256): 00be1bc22826ab36381e6719069739809c19c24b93004ae5d646dd492ccbff6a

Assinaturas

LOURDES HELENA MARTINS DA SILVA

CPF: 618.914.870-00

Assinou em 10 mai 2024 às 21:07:46

Log

10 mai 2024, 17:07:20 Operador com email margaretebatista@urcamp.edu.br na Conta 9a6f90f0-691c-4815-b644-

8c8265e9d87b criou este documento número 7a3ddd5c-aa20-49f3-b809-566311bd771c. Data

limite para assinatura do documento: 09 de junho de 2024 (17:06). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

10 mai 2024, 17:07:20 Operador com email margaretebatista@urcamp.edu.br na Conta 9a6f90f0-691c-4815-b644-

8c8265e9d87b adicionou à Lista de Assinatura:

lourdessilva@urcamp.edu.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via

E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação

do signatário: nome completo LOURDES HELENA MARTINS DA SILVA.

10 mai 2024, 21:07:46 LOURDES HELENA MARTINS DA SILVA assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

lourdessilva@urcamp.edu.br. CPF informado: 618.914.870-00. IP: 179.105.22.32. Componente

de assinatura versão 1.854.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

10 mai 2024, 21:07:46 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

7a3ddd5c-aa20-49f3-b809-566311bd771c.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 7a3ddd5c-aa20-49f3-b809-566311bd771c, com os

efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 10 de maio de 2024. Versão v1.39.0.

7a3ddd5c-aa20-49f3-b809-566311bd771c Página 1 de 1 do Log

		2024-05-11T00:07:47+0000
	Signature